様式第111号の1（第43条関係）
 (
付
受印
)

	差押財産使用（収益）請求書

	年　　月　　日
村長　　　　　殿
住(居)所（所在地）
氏名（名称）　　　　　　　　㊞
　年　　月　　日付をもって、下記滞納者の財産について引渡命令を受けましたが、その財産については、下記のとおり契約を設定しておりますから、　　年　　月　　日までは使用（収益）を申し出でます。
国税徴収法第59条第2項の規定によって請求します。

	滞納者
	住(居)所（所在地）

	氏名（名称）

	性質及び所在
名称、数量、
引渡命令を受けた財産

	契約の内容

	契約期間
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	キ

	リ

	ト

	リ

	（諾否の通知）　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　殿
村長